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Miting plavalnih veteranov
Velenje, 22.1.2011

1. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŠTIGLIC Trpimir 59 Riba 3:13.48 452
50m: 41.18 41.18 100m: 1:33.52 52.34 150m: 2:28.98 55.46 200m: 3:13.48 44.50

2. ŠPORAR Boštjan 75 Riba 3:21.70 240
50m: 41.82 41.82 100m: 1:33.89 52.07 150m: 2:35.62 1:01.73 200m: 3:21.70 46.08

3. JOSIPOVIĆ Matko 65 Riba 3:24.16 321
50m: 39.10 39.10 100m: 1:42.25 1:03.15 150m: 2:39.60 57.35 200m: 3:24.16 44.56

35-39

1. ŠPORAR Boštjan 75 Riba 3:21.70 240
50m: 41.82 41.82 100m: 1:33.89 52.07 150m: 2:35.62 1:01.73 200m: 3:21.70 46.08

45-49

1. JOSIPOVIĆ Matko 65 Riba 3:24.16 321
50m: 39.10 39.10 100m: 1:42.25 1:03.15 150m: 2:39.60 57.35 200m: 3:24.16 44.56

50-54

1. ŠTIGLIC Trpimir 59 Riba 3:13.48 452
50m: 41.18 41.18 100m: 1:33.52 52.34 150m: 2:28.98 55.46 200m: 3:13.48 44.50

2. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. JEROMEN Tina 77 Riba 2:58.64 512
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.80 44.82 150m: 2:16.79 51.99 200m: 2:58.64 41.85

30-34

1. JEROMEN Tina 77 Riba 2:58.64 512
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.80 44.82 150m: 2:16.79 51.99 200m: 2:58.64 41.85

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KARADŽA Dejan 70 Fužinar 4:45.59 680
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.28 35.81 250m: 2:55.38 36.70 350m: 4:09.54 37.10

100m: 1:06.47 34.39 200m: 2:18.68 36.40 300m: 3:32.44 37.06 400m: 4:45.59 36.05

2. RICHTER Roman 88 PK Posejdon Zagreb 4:48.03 529
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.49 36.44 250m: 2:58.28 36.82 350m: 4:12.20 36.44

100m: 1:08.05 35.47 200m: 2:21.46 36.97 300m: 3:35.76 37.48 400m: 4:48.03 35.83
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Miting plavalnih veteranov
Velenje, 22.1.2011

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

3. MIKSIČ Andrej 69 5:21.67 476
50m: 37.52 37.52 150m: 2:00.56 41.80 250m: 3:22.93 40.50 350m: 4:42.88 39.44

100m: 1:18.76 41.24 200m: 2:42.43 41.87 300m: 4:03.44 40.51 400m: 5:21.67 38.79

4. RICHTER Renato 62 PK Posejdon Zagreb 6:07.80 364
50m: 39.55 39.55 150m: 2:06.60 45.78 250m: 3:42.29 48.76 350m: 5:21.74 49.54

100m: 1:20.82 41.27 200m: 2:53.53 46.93 300m: 4:32.20 49.91 400m: 6:07.80 46.06

5. BJONDIĆ Luka 81 PK Posejdon Zagreb 6:11.75 271
50m: 36.67 36.67 150m: 2:08.16 47.87 250m: 3:47.13 48.93 350m: 5:26.55 49.35

100m: 1:20.29 43.62 200m: 2:58.20 50.04 300m: 4:37.20 50.07 400m: 6:11.75 45.20

6. JOSIPOVIĆ Matko 65 Riba 6:21.28 327
50m: 40.51 40.51 150m: 2:14.95 48.20 250m: 3:53.51 49.41 350m: 5:33.91 50.29

100m: 1:26.75 46.24 200m: 3:04.10 49.15 300m: 4:43.62 50.11 400m: 6:21.28 47.37

7. TANKO Jože 46 Triatlon Celeia 6:25.84 609
50m: 43.38 43.38 150m: 2:21.20 49.01 250m: 3:59.71 49.03 350m: 5:38.68 49.52

100m: 1:32.19 48.81 200m: 3:10.68 49.48 300m: 4:49.16 49.45 400m: 6:25.84 47.16

DNS BLATNIK Stanko 43 Velenje

18-24

1. RICHTER Roman 88 PK Posejdon Zagreb 4:48.03 529
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.49 36.44 250m: 2:58.28 36.82 350m: 4:12.20 36.44

100m: 1:08.05 35.47 200m: 2:21.46 36.97 300m: 3:35.76 37.48 400m: 4:48.03 35.83

30-34

1. BJONDIĆ Luka 81 PK Posejdon Zagreb 6:11.75 271
50m: 36.67 36.67 150m: 2:08.16 47.87 250m: 3:47.13 48.93 350m: 5:26.55 49.35

100m: 1:20.29 43.62 200m: 2:58.20 50.04 300m: 4:37.20 50.07 400m: 6:11.75 45.20

40-44

1. KARADŽA Dejan 70 Fužinar 4:45.59 680
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.28 35.81 250m: 2:55.38 36.70 350m: 4:09.54 37.10

100m: 1:06.47 34.39 200m: 2:18.68 36.40 300m: 3:32.44 37.06 400m: 4:45.59 36.05

2. MIKSIČ Andrej 69 5:21.67 476
50m: 37.52 37.52 150m: 2:00.56 41.80 250m: 3:22.93 40.50 350m: 4:42.88 39.44

100m: 1:18.76 41.24 200m: 2:42.43 41.87 300m: 4:03.44 40.51 400m: 5:21.67 38.79

45-49

1. RICHTER Renato 62 PK Posejdon Zagreb 6:07.80 364
50m: 39.55 39.55 150m: 2:06.60 45.78 250m: 3:42.29 48.76 350m: 5:21.74 49.54

100m: 1:20.82 41.27 200m: 2:53.53 46.93 300m: 4:32.20 49.91 400m: 6:07.80 46.06

2. JOSIPOVIĆ Matko 65 Riba 6:21.28 327
50m: 40.51 40.51 150m: 2:14.95 48.20 250m: 3:53.51 49.41 350m: 5:33.91 50.29

100m: 1:26.75 46.24 200m: 3:04.10 49.15 300m: 4:43.62 50.11 400m: 6:21.28 47.37

65-69

1. TANKO Jože 46 Triatlon Celeia 6:25.84 609
50m: 43.38 43.38 150m: 2:21.20 49.01 250m: 3:59.71 49.03 350m: 5:38.68 49.52

100m: 1:32.19 48.81 200m: 3:10.68 49.48 300m: 4:49.16 49.45 400m: 6:25.84 47.16

DNS BLATNIK Stanko 43 Velenje
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Miting plavalnih veteranov
Velenje, 22.1.2011

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. JEROMEN Tina 77 Riba 5:40.22 489
50m: 38.68 38.68 150m: 2:03.27 42.92 250m: 3:30.45 43.95 350m: 4:57.13 43.51

100m: 1:20.35 41.67 200m: 2:46.50 43.23 300m: 4:13.62 43.17 400m: 5:40.22 43.09

DNS ČARF Anka 56 Fužinar

30-34

1. JEROMEN Tina 77 Riba 5:40.22 489
50m: 38.68 38.68 150m: 2:03.27 42.92 250m: 3:30.45 43.95 350m: 4:57.13 43.51

100m: 1:20.35 41.67 200m: 2:46.50 43.23 300m: 4:13.62 43.17 400m: 5:40.22 43.09

55-59

DNS ČARF Anka 56 Fužinar

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KRAVOS Gregor 67 Maribor 1:10.94 565
50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.94 38.07

2. TERZIČ Igor 67 Maribor 1:14.81 482
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.81 39.88

3. BJONDIĆ Luka 81 PK Posejdon Zagreb 1:16.03 393
50m: 33.33 33.33 100m: 1:16.03 42.70

30-34

1. BJONDIĆ Luka 81 PK Posejdon Zagreb 1:16.03 393
50m: 33.33 33.33 100m: 1:16.03 42.70

40-44

1. KRAVOS Gregor 67 Maribor 1:10.94 565
50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.94 38.07

2. TERZIČ Igor 67 Maribor 1:14.81 482
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.81 39.88
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Miting plavalnih veteranov
Velenje, 22.1.2011

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŠPORAR Boštjan 75 Riba 1:32.84 254
50m: 46.99 46.99 100m: 1:32.84 45.85

2. TANKO Jože 46 Triatlon Celeia 1:33.53 624
50m: 45.97 45.97 100m: 1:33.53 47.56

35-39

1. ŠPORAR Boštjan 75 Riba 1:32.84 254
50m: 46.99 46.99 100m: 1:32.84 45.85

65-69

1. TANKO Jože 46 Triatlon Celeia 1:33.53 624
50m: 45.97 45.97 100m: 1:33.53 47.56

8. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

9. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. GLIEBE Boris 70 Fužinar 1:21.23 565
50m: 36.59 36.59 100m: 1:21.23 44.64

2. JOSIPOVIĆ Matko 65 Riba 1:36.50 361
50m: 45.77 45.77 100m: 1:36.50 50.73

3. RICHTER Renato 62 PK Posejdon Zagreb 1:40.11 323
50m: 47.14 47.14 100m: 1:40.11 52.97

4. BLATNIKA Mladen 79 Velenje 1:47.20 221
50m: 48.09 48.09 100m: 1:47.20 59.11

DNS BLATNIK Stanko 43 Velenje

30-34

1. BLATNIKA Mladen 79 Velenje 1:47.20 221
50m: 48.09 48.09 100m: 1:47.20 59.11
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Miting plavalnih veteranov
Velenje, 22.1.2011

9. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

40-44

1. GLIEBE Boris 70 Fužinar 1:21.23 565
50m: 36.59 36.59 100m: 1:21.23 44.64

45-49

1. JOSIPOVIĆ Matko 65 Riba 1:36.50 361
50m: 45.77 45.77 100m: 1:36.50 50.73

2. RICHTER Renato 62 PK Posejdon Zagreb 1:40.11 323
50m: 47.14 47.14 100m: 1:40.11 52.97

65-69

DNS BLATNIK Stanko 43 Velenje

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. PRAZNIK Katarina 64 Velenje 1:36.04 562
50m: 46.93 46.93 100m: 1:36.04 49.11

45-49

1. PRAZNIK Katarina 64 Velenje 1:36.04 562
50m: 46.93 46.93 100m: 1:36.04 49.11

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. RICHTER Roman 88 PK Posejdon Zagreb 26.80 577
2. KRAVOS Gregor 67 Maribor 27.43 705
3. TERZIČ Igor 67 Maribor 28.52 627
4. GLIEBE Boris 70 Fužinar 31.44 468
5. CARGO Franc 50 Celulozar 32.98 566
6. ŠTIGLIC Trpimir 59 Riba 34.90 384
7. RICHTER Renato 62 PK Posejdon Zagreb 35.41 332
8. JOSIPOVIĆ Matko 65 Riba 36.74 297
9. ŠPORAR Boštjan 75 Riba 37.28 239

10. TANKO Jože 46 Triatlon Celeia 41.21 322
11. BLATNIKA Mladen 79 Velenje 50.80 93

DNS BLATNIK Stanko 43 Velenje

18-24

1. RICHTER Roman 88 PK Posejdon Zagreb 26.80 577
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Miting plavalnih veteranov
Velenje, 22.1.2011

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

30-34

1. BLATNIKA Mladen 79 Velenje 50.80 93

35-39

1. ŠPORAR Boštjan 75 Riba 37.28 239

40-44

1. KRAVOS Gregor 67 Maribor 27.43 705
2. TERZIČ Igor 67 Maribor 28.52 627
3. GLIEBE Boris 70 Fužinar 31.44 468

45-49

1. RICHTER Renato 62 PK Posejdon Zagreb 35.41 332
2. JOSIPOVIĆ Matko 65 Riba 36.74 297

50-54

1. ŠTIGLIC Trpimir 59 Riba 34.90 384

60-64

1. CARGO Franc 50 Celulozar 32.98 566

65-69

1. TANKO Jože 46 Triatlon Celeia 41.21 322
DNS BLATNIK Stanko 43 Velenje

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
22.1.2011
Točk: DSV Masters 04

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. GRUDNIK Lea 68 Velenje 36.67 408
2. PRAZNIK Katarina 64 Velenje 37.47 424

DNS ČARF Anka 56 Fužinar

40-44

1. GRUDNIK Lea 68 Velenje 36.67 408

45-49

1. PRAZNIK Katarina 64 Velenje 37.47 424

55-59

DNS ČARF Anka 56 Fužinar
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Miting plavalnih veteranov
Velenje, 22.1.2011

10 od 12 disciplinNajboljši rezultati po točkah FINA
Points: DSV Masters 04

1. KRAVOS Gregor 67 Plavalno društvo Maribor 50m Prosto/Free 27.43 705
2. KARADŽA Dejan 70 Plavalni klub Fužinar Ravne 400m Prosto/Free 4:45.59 680
3. TERZIČ Igor 67 Plavalno društvo Maribor 50m Prosto/Free 28.52 627
4. TANKO Jože 46 Triatlon Celeia 100m Hrbtno/Back 1:33.53 624
5. RICHTER Roman 88 PK Posejdon Zagreb 50m Prosto/Free 26.80 577
6. CARGO Franc 50 Plavalni klub Celulozar Krško 50m Prosto/Free 32.98 566
7. GLIEBE Boris 70 Plavalni klub Fužinar Ravne 100m Prsno/Breast 1:21.23 565
8. PRAZNIK Katarina 64 Plavalni klub Velenje 100m Prsno/Breast 1:36.04 562
9. JEROMEN Tina 77 Športno društvo Riba Ljubljana 200m Mešano/Medley 2:58.64 512

10. MIKSIČ Andrej 69 400m Prosto/Free 5:21.67 476



P.K. VELENJE PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE TIMING PZS
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Miting plavalnih veteranov
Velenje, 22.1.2011

Ime tekmovanja: Miting plavalnih veteranov
Lokacija (Kraj): Velenje  (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 22.01.2011 - 22.01.2011 Število prog: 6 (1 - 6)
Ime bazena: Bazen Velenje Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 -  22.1.2011

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vrhovni sodnik DROLC Dušan M
2 Štarter CERKOVNIK Gorazd M
3 Sodnik stila DROLC Dušan M
4 Pomočnik štarterja LIPNIKAR Brigita Ž
5 Vodja tekmovanja PRIMOŽIČ Marko M
6 Časomerilec 1 ERJAVEC Andreja Ž
7 Časomerilec 2 MEŽA Vinko M
8 Časomerilec 3 ŠTUKOVNIK Dejan M
9 Časomerilec 4 MOŽE Jelka Ž

10 Časomerilec 5 MOŽE Darko M
11 Časomerilec 6 ŠEGELJ Igor M
12 Sodnik na obratu 2 HRIBAR Vida Ž
13 Sodnik na obratu 3 VRČKOVNIK Mojca Ž
14 Sodnik na obratu 4 UDOVČ Milan M
15 Sodnik na obratu 5 CUNK Zoran M
16 Sodnik na obratu 6 VUČKO PAVLEKOVIČ Stanka Ž
17 Dežurni zdravnik ČUMURDŽIČ Branko M
18 Merjenje TIMING PZS M
19 Napovedovalec ŠUŠTAR Matej M
20 Tekmovanje je bilo končano ob 14:30 uri.

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
 
Drolc Dušan 
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